



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 4

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SHD 1620M

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	WIRING ASSY-CONTROL (DISC 20%)	BROKEN	3,303.61	2,642.89
1	GRILLE ASSY-RADIATOR (DISC 20%)	BROKEN	1,411.63	1,129.30
1	GRILLE-RADIATOR (DISC 20%)	BROKEN	815.24	652.19
1	COVER-RADIATOR GRILLE UPR (DISC 20%)	BROKEN	55.55	44.44
1	STRIP ASSY-FR BUMPER UPR (DISC 20%)	BROKEN	33.81	27.05
1	COVER-FR BUMPER (DISC 20%)	BROKEN	495.54	396.43
1	LIP-FR BUMPER (DISC 20%)	BROKEN	40.37	32.30
1	GRILLE-FRONT BUMPER (DISC 20%)	BROKEN	214.94	171.95
1	BRACKET-FR BUMPER SIDE, LH (DISC 20%)	BROKEN	32.20	25.76
1	BRACKET-FR BUMPER SIDE, RH (DISC 20%)	BROKEN	32.20	25.76
1	CAP-FRONT HOOK (DISC 20%)	BROKEN	5.55	4.44
2	CLIP-FRONT BUMPER SIDE MTG @\$13.60 (DISC 20%)	NECESSARY	27.20	21.76
1	ABSORBER-FRONT BUMPER ENERGY (DISC 20%)	BROKEN	99.94	79.95
1	BRACKET-FR BUMPER SIDE SUPT, LH (DISC 20%)	BROKEN	13.80	11.04
1	MOULDING-FRONT BUMPER CTR, UPR (DISC 20%)	BROKEN	124.78	99.82
1	MOULDING-FRONT BUMPER, CTR (DISC 20%)	BROKEN	50.60	40.48
1	BRACKET-FR BUMPER SIDE SUPT, RH (DISC 20%)	BROKEN	13.80	11.04
1	DUCT ASSY-AIR CURTAIN, LH (DISC 20%)	BROKEN	15.99	12.79
1	DUCT ASSY-AIR CURTAIN, RH (DISC 20%)	BROKEN	15.99	12.79
11	STIFFNER-FR BPR LWR @\$97.87 (DISC 20%)	BROKEN	1,076.57	861.26
1	MOULDING-FRONT BUMPER, LH (DISC 20%)	BROKEN	106.95	85.56
1	FLAP ASSY-ACTIVE AIR UPR, LH (DISC 20%)	BROKEN	409.40	327.52
1	WIRING HARNESS-FWS EXT (DISC 20%)	TORN	234.49	187.59
1	LAMP ASSY-DAY RUNNING LIGHT, LH (DISC 20%)	BROKEN	738.88	591.10
1	LAMP ASSY-HEAD, LH (DISC 20%)	BROKEN	1,378.62	1,102.90
1	BEAM COMPLETE-FR BUMPER (DISC 20%)	BROKEN	1,236.37	989.10
1	CARRIER ASSY-FRONT END MODULE (DISC 20%)	BROKEN	1,091.70	873.36
1	HORN-LOW PITCH (DISC 20%)	BROKEN	83.72	66.98
1	PANEL ASSY-UNDER COVER (DISC 20%)	BROKEN	539.81	431.85
1	PANEL ASSY-HOOD (DISC 20%)	DENTED	2,591.87	2,073.50

Report Ref No. CS/FCI24120230/Evh3e2(N)



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	BRACKET ASSY-RADIATOR MTG, UPR @\$34.73 (DISC 20%)	BROKEN	69.46	55.57
2	INSULATOR-RADIATOR MTG, LWR @\$9.66 (DISC 20%)	BROKEN	19.32	15.46
1	CONDENSER ASSY-COOLER (DISC 20%)	DENTED	763.14	610.51
1	TRANSMISSION ASSY-DCT (DISC 20%)	BROKEN	27,209.46	21,767.57
1	GLASS-WINDSHIELD (DISC 20%)	BROKEN	1,791.82	1,433.46
1	MOULDING-WINDSHIELD GLASS (DISC 20%)	NECESSARY	65.90	52.72
1	PANEL ASSY=FNDR APRON, LH (DISC 20%)	DENTED	869.63	695.70
1	REINF-FENDER APRON UPR, LH (DISC 20%)	DENTED	149.04	119.23
10	CLIPS PIECE, FRT BUMPER @\$4.80 (DISC 20%)	NECESSARY	48.00	38.40
1	HINGE ASSY-HOOD, LH (DISC 20%)	BENT	136.51	109.21
1	HINGE ASSY-HOOD, RH (DISC 20%)	BENT	136.51	109.21
1	RADIATOR-INVERTER (DISC 20%)	DENTED	1,017.52	814.02
1	RADIATOR ASSY (DISC 20%)	DENTED	587.08	469.66
1	EMBLEM-BLUE DRIVE, RH (DISC 20%)	NECESSARY	30.59	24.47
1	PANEL-FENDER, LH (DISC 20%)	DENTED	677.12	541.70
1	EMBLEM-BLUE DRIVE, LH (DISC 20%)	NECESSARY	30.59	24.47
1	GUARD ASSY-FRONT WHEEL, LH (DISC 20%)	BROKEN	131.91	105.53
1	WHEEL ASSY-ALUMINIUM FRT (DISC 20%)	BENT	1,255.23	1,004.18
1	CAP ASSY-WHEEL HUB FRT (DISC 20%)	BROKEN	398.36	318.69
1	S/BELT ASSY-FR LH (DISC 20%)	JAMMED	516.24	412.99
1	S/BELT ASSY-FR RH (DISC 20%)	JAMMED	516.24	412.99
1	S/BELT ASSY-RR LH (DISC 20%)	JAMMED	360.18	288.14
1	S/BELT ASSY-RR RH (DISC 20%)	JAMMED	360.18	288.14
1	MODULE ASSY-STEERING WHEEL AIRBAG (DISC 20%)	NECESSARY	1,254.54	1,003.63
1	AIR BAG ASSY-PASSENGER (DISC 20%)	BROKEN	2,243.88	1,795.10
1	MODULE ASSY-KNEE AIR BAG (DISC 20%)	BROKEN	665.39	532.31
1	CRASH PAD ASSY-MAIN (DISC 20%)	BROKEN	1,695.10	1,356.08
1	MODULE ASSY-AIR BAG (DISC 20%)	NECESSARY	1,430.26	1,144.21
1	NUMBER PLATE FRAME (SN)	BROKEN	25.00	25.00
1	NUMBER PLATE (SN)	BROKEN	35.00	35.00
4	COOLANT @\$12.30 (SN)	NECESSARY	49.20	49.20
3	SEALANT W/SCREEN @\$37.00 (SN)	NECESSARY	111.00	111.00

Report Ref No. CS/FCI24120230/Evh3e2(N)



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	STICKER LOGO (FRT DOOR) (SN)	NECESSARY	60.00	60.00
1	MOULDING-FRONT BUMPER, RH	NOT NECESSARY	106.95	-
1	LAMP ASSY-DAY RUNNING LIGHT, RH	NOT NECESSARY	738.88	-
1	INSULATOR-FENDER LH	NOT NECESSARY	61.76	-
1	PANEL-FENDER, RH	TO REPAIR SEE LABOUR	564.31	-
1	PANEL ASSY-PILLAR OUTER, LH	TO REPAIR SEE LABOUR	4,329.64	-
1	PANEL ASSY-FRONT DOOR, LH	TO REPAIR SEE LABOUR	2,274.70	-
1	COVER ASSY-S.C.C UNIT	* CHECK	882.40	-
1	ACTUATOR-ACTIVE AIR, LH	* CHECK	295.67	-
1	FLAP ASSY-ACTIVE AIR UPR, RH	* CHECK	409.40	-
1	LAMP ASSY-HEAD, RH	* CHECK	1,378.62	-
1	HORN-HIGH PITCH	* CHECK	83.72	-
1	BLOWER ASSY, RADIATOR	* CHECK	1,678.54	-
1	TANK ASSY-RESERVOIR	* CHECK	126.62	-
1	ARM COMPLETE-FR LWR, LH	* CHECK	341.32	-
1	KNUCKLE-FRONT AXLE, LH	* CHECK	418.14	-
1	HUB ASSY	* CHECK	520.72	-
1	TYRE 15 FRT	* CHECK	250.00	-
1	STRUT ASSY-FR, LH	* CHECK	428.38	-
			75,890.29	48,856.45
	LABOUR			
	PANEL BEATING & BODY WORK. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF PANEL-FENDER, RH, PANEL ASSY-PILLAR OUTER, LH AND PANEL ASSY-FRONT DOOR, LH.		2,028.00	1,600.00
	SPRAY PAINT.		2,330.00	1,200.00
	TOWING CHARGE.		56.00	56.00
	TO WASH AND VACUUM.	NOT NECESSARY	60.00	-
	TO CHECK WIRING AND SYSTEM FUNCTION.		120.00	30.00
	TO APPLY RUST-PROOFING ON AFFECTED AREA.		200.00	30.00
	TO DO WHEEL ALIGNMENT / TYRE BALANCING.		120.00	80.00
	TO REMOVE AND REFIT TYRE.		120.00	30.00
	TO TOP UP A/C GAS.		120.00	120.00

Report Ref No. CS/FCI24120230/Evh3e2(N)



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:4 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO REMOVE / REFIT WINDSCREEN.		180.00	120.00
	TO CHECK & RESET SYSTEM FUNCTION.	NOT NECESSARY	350.00	-
	TO REMOVE AND REFIT WIRE HARDESS.		350.00	50.00
	TO REMOVE AND REFIX UNDERCARRIAGE.	* CHECK	350.00	-
	TO REMOVE AND REFIX AIR BAG SYSTEM.		350.00	100.00
	TO REMOVE AND REFIT INVERTER CONVERTER.	* CHECK	350.00	-
	TO REMOVE & REFIT DASH BOARD PANEL.		350.00	100.00
	TO REPLACE SUNDRY PARTS.		200.00	30.00
	TO REMOVE AND REPLACE SEAT BELT.		350.00	100.00
	TO REMOVE AND REFIX FRT CROSS MEMBER.	* CHECK	350.00	-
			8,334.00	3,646.00
GRAND TOTAL			84,224.29	52,502.45
RECOMMENDED COST OF REPAIRS (EXCLUDE CHECK ITEMS S\$6,550.84 NETT)				52,502.45

Report Ref No. CS/FCI24120230/Evh3e2(N)

CHEN TSUE YEE

Automotive Assessor

K.K.LAU CPT(RET)

BEng(Hons),B.Bus,MBA,PEng,PE,
MInstAEA,MASME,MIRTE

REGD Auto Consultant-SAE, Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.